
UCHWAŁA NR LXVIII/366/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 
niezabudowanej położonej w obrębie 2 Lubomierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 40 ze zm.)  oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 344) 

Rada Miejska Gminy 

Lubomierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Skarbu Państwa w drodze darowizny n/w nieruchomości 
niezabudowanej: 

- Lubomierz 2 – działka nr 67/2 o powierzchni 0.2639ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Lwówku Śląskim Wydział IV KW JG!S/00024692/7 

§ 2. Przekazanie nieruchomości, o której mowa w § 1 może służyć celom publicznym i jest przeznaczona 
pod budowę Komisariatu Policji w Lubomierzu. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Lubomierzu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Lubomierz. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B86021-E450-49EC-86A4-27ED6BC2BD2B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka o numerze geodezyjnym 67/2 o powierzchni 0.2639ha położona Lubomierz 2 ma służyć celom 
publicznym i jest przeznaczona pod budowę Komisariatu Policji w Lubomierzu. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B86021-E450-49EC-86A4-27ED6BC2BD2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



